Избирательная комиссия муниципального образования

Емельяновский район

Р Е Ш Е Н И Е
«05» июля  2021 года                                                                                         № 1/79
О возложении полномочий окружной  избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №7 на Избирательную комиссию муниципального образования Зеледеевский сельсовет
На основании пункта 9 статьи 20, пункта 1 статьи 25 Федерального  закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия муниципального образования Зеледеевский сельсовет РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №7 на Избирательную комиссию муниципального образования Зеледеевский сельсовет.

2. Определить следующее место нахождения окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Зеледеевского сельского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №7 на Избирательную комиссию муниципального образования Зеледеевский сельсовет: Красноярский край Емельяновский район, п.Зеледеево ул. Зеленая, 36А.

3. Избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №7 на дополнительных выборах депутата Зеледеевского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края по одномандатному избирательному округу №7 использовать печать окружной избирательной  комиссии  по выборам депутата Зеледеевского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края по одномандатному избирательному округу №7.

4. Направить настоящее решение в соответствующие участковые   избирательные  комиссии.

5. Опубликовать настоящее решение в газете  «Емельяновские веси» и на официальном сайте администрации Зеледеевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	  ______                 Зинкевич С.П.

	Секретарь заседания избирательной комиссии муниципального образования
	  ______                 М.А.Демышева

МП